# 苏州天沃科技股份有限公司 关于与上海电气集团股份有限公司签订 《借款展期协议》暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、本次关联交易概述

苏州天沃科技股份有限公司(以下简称"公司")分别于 2018 年 8 月 21 日、2018 年 8 月 29 日与上海电气集团股份有限公司(包括其下属公司及其关联方,以下统称"上海电气")签订《借款合同》及相关附属合同。合同约定,公司向上海电气借款,金额共计人民币 20 亿元,借款期限为 6 个月。就上述借款,公司分别于 2019 年 2 月 22 日、2020 年 2 月 22 日与上海电气签订《借款展期协议》。

公司分别于 2020年1月22日、2020年2月10日召开第四届董事会第十二次会议、2020年第二次临时股东大会,会议审议通过了《关于拟向股东借款暨关联交易的议案》,因公司经营发展需要,公司(包括子公司)拟向公司关联股东上海电气申请借款,借款总额不超过20亿元,借款年利率不超过6.5%。本次向上海电气申请借款的借款额度的有效期及授权公司总经理在授权的借款额度范围内签署相关合同并办理抵押、质押、担保、签约等相关手续的授权有效期为自2020年第二次临时股东大会通过之日起至2022年6月30日为止。

具体内容详见公司于 2018 年 8 月 23 日、2018 年 8 月 31 日、2019 年 2 月 26 日、2020 年 1 月 23 日、2020 年 2 月 11 日、2020 年 2 月 25 日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的相关公告。

### 二、本次关联交易进展情况

近日,公司与上海电气分别签订了 13 亿元《借款展期协议》和 7 亿元《借款展期协议》。协议约定,公司向上海电气 20 亿元借款展期 12 个月,原借款期限与展期期限之和为 42 个月。本次签署《借款展期协议》在公司股东大会、



董事会授权期限内,无需再次提交公司股东大会、董事会审议。

## 三、借款展期协议主要内容

- (一) 13 亿元《借款展期协议》
- 1、协议方

出借人:上海电气集团股份有限公司

借款人: 苏州天沃科技股份有限公司

- 2、借款金额:人民币13亿元;
- 3、年利率: 3.85%;
- 4、借款用途:归还金融机构借款、公司及下属各分、子公司运营资金补充;
  - 5、借款期限: 2021年2月22日至2022年2月21日。
  - (二)7亿元《借款展期协议》
  - 1、协议方

出借人: 上海电气集团股份有限公司

借款人: 苏州天沃科技股份有限公司

- 2、借款金额:人民币7亿元;
- 3、年利率: 3.85%;
- 4、借款用途:归还金融机构借款、公司及下属各分、子公司运营资金补充;
  - 5、借款期限: 2021年2月29日至2022年2月28日。

### 四、本次关联交易对公司的影响

公司本次借款展期是基于公司实际经营情况需求,有助于拓宽公司融资渠道,有利于公司资金的统筹规划,降低公司财务成本,为公司经营提供资金保障,更好的支持公司业务发展,符合公司和全体股东的利益,不会对公司的经营业绩产生不利影响。本次借款展期不会影响公司独立性,不会因履行合同而

对合同对方形成依赖。敬请广大投资者注意投资风险,谨慎投资。

# 五、备查文件

- 1、苏州天沃科技股份有限公司与上海电气集团股份有限公司签订的 13 亿元《借款展期协议》;
- 2、苏州天沃科技股份有限公司与上海电气集团股份有限公司签订的7亿元《借款展期协议》。

特此公告。

苏州天沃科技股份有限公司董事会 2021年1月30日

